РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      14 декабря  2023 г.						                                  № 58
с. Орехово

О Порядке распространения,
списка рассылки и создания редакции
Сборника муниципальных правовых
актов Ореховского сельсовета
Бурлинского  района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, решением Сельского Собрания депутатов Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края от 28.09.2023 № 09 «О Сборнике муниципальных правовых актов Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок распространения Сборника муниципальных правовых актов Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края (приложение 1)
2. Создать редакцию Сборника муниципальных правовых актов Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края и утвердить ее состав (приложение 2).
3. Утвердить Список рассылки Сборника муниципальных правовых актов  Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края     (приложение 3).
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета и  на официальном сайте Администрации Бурлинского района Алтайского края в разделе сельские поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                 М.Т. Швец

                                Приложение 1
                                УТВЕРЖДЕН
                              постановлением Администрации Ореховского
                         сельсовета Бурлинского района Алтайского края
                                   от 14.12.2023 № 58

Порядок распространения Сборника муниципальных правовых актов Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края

После официального опубликования муниципальных правовых актов Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края, отпечатанное количество экземпляров Сборника муниципальных правовых актов Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края поступает главе Администрации сельсовета и распространяется путем бесплатной рассылки согласно перечню, утвержденному настоящим постановлением.

                                                                                                                      Приложение 2
                                УТВЕРЖДЕН
                              постановлением Администрации Ореховского
                             сельсовета Бурлинского района Алтайского края
                                   от 14.12.2023 № 58

Состав
редакции Сборника муниципальных правовых актов Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края

	Швец Мария Тимофеевна

Кишканова Татьяна Анатольевна

	Глава Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края, главный редактор;

Секретарь Сельского Собрания депутатов, ответственный секретарь редактора (по согласованию);

	Члены редакции:

	Гурина Инга Леонидовна
	Депутат Сельского Собрания депутатов Ореховского сельсовета

                        Приложение №3
                                УТВЕРЖДЕН
                              постановлением Администрации Ореховского
                             сельсовета Бурлинского района Алтайского края
                                   от 14.12.2023 № 58

Список рассылки Сборника муниципальных правовых актов
Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края

	№
	Наименование организации
	Количество

	1
	Администрация Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края
	1

	2
	Сельское Собрание депутатов Ореховского сельсовета Бурлинского о района Алтайского края
	1

	3
	Структурные подразделения муниципального бюджетного учреждения культуры:
  - «Ореховская сельская библиотека»

1

	Итого:
	3

         Глава сельсовета                                                                      М.Т. Швец